

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
-------	---	--	---	--

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Immobilisations corporelles	2 854	1 850	1 005	1,44	1 956	4,83
Immobilisations financières	446		446	0,64	446	1,10
ACTIF IMMOBILISÉ	3 300	1 850	1 451	2,08	2 402	5,93
Clients et comptes rattachés	11 930		11 930	17,07	26 335	64,98
Autres créances	7 101		7 101	10,16	2 980	7,35
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	46 693		46 693	66,82	7 511	18,53
Caisse	2 699		2 699	3,86	1 302	3,21
ACTIF CIRCULANT	68 423		68 423	97,92	38 128	94,08
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	71 724	1 850	69 874	100,00	40 529	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
--------	---	--	---	--

Capital social ou individuel (dont versé : 2 000)	2 000	2,86	2 000	4,93
Réserve légale	200	0,29	200	0,49
Report à nouveau	22 698	32,48	34 904	86,12
Résultat de l'exercice	32 187	46,06	-12 206	-30,11
CAPITAUX PROPRES	57 084	81,70	24 898	61,43
Avances et acomptes reçus sur commande en cours			9 960	24,57
Fournisseurs et comptes rattachés	5 799	8,30	2 811	6,94
Autres dettes	6 991	10,01	2 861	7,06
DETTES	12 790	18,30	15 632	38,57
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	69 874	100,00	40 529	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services		148 475	100,00	79 877	100,00	68 598	85,88
Chiffres d'Affaires Nets		148 475	100,00	79 877	100,00	68 598	85,88
Autres produits		1 374	0,93	1 643	2,06	-269	-16,36
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		149 849	100,93	81 521	102,06	68 328	83,82
Achats de matières premières et autres approvisionnements		59 440	40,03	9 123	11,42	50 317	551,54
Autres achats et charges externes		51 957	34,99	76 183	95,38	-24 226	-31,79
Impôts, taxes et versements assimilés		1 083	0,73	1 046	1,31	37	3,54
Rémunérations du personnel				4 164	5,21	-4 164	-100,00
Charges sociales				1 745	2,18	-1 745	-100,00
Dotations aux amortissements		951	0,64	898	1,12	53	5,90
Autres charges		8	0,01	6	0,01	2	33,33
Total des charges d'exploitation		113 439	76,40	93 165	116,64	20 274	21,76
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		36 410	24,52	-11 644	-14,57	48 054	412,69
Produits financiers		1	0,00	1	0,00		0,00
Charges exceptionnelles		509	0,34	563	0,70	-54	-9,58
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		35 902	24,18	-12 206	-15,27	48 108	394,13
Impôts sur les bénéfices		3 715	2,50			3 715	N/S
Total des Produits		149 850	100,93	81 521	102,06	68 329	83,82
Total des Charges		117 663	79,25	93 728	117,34	23 935	25,54
RÉSULTAT NET		32 187	21,68	-12 206	-15,27	44 393	363,70
		Bénéfice		Perte			
Dont Crédit-bail mobilier		4 370	2,94	4 370	5,47		0,00